

## Estado de Santa Catarina **MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ**

## **AVISO DE LICITAÇÃO Nº 114/2023**

## **INEXIGIBILIDADE PARA CHAMAMENTO PUBLICO**

O PREFEITO Municipal de Araranguá, vem por meio deste comunicar aos interessados que realizará Chamamento público objetivando credenciamento para contratação empresa(s) e/ou de profissional (is) - leiloeiros oficiais para promover venda de bens inservíveis (veículos e máquinas e outros) de propriedade da prefeitura municipal de Araranguá/SC.

Os interessados deverão apresentar a documentação exigida no edital, no protocolo geral da Prefeitura Municipal de Araranguá, sito à Rua Dr. Virgulino de Queiróz, 200, centro.

Entrega dos envelopes: A partir das 08h00 do dia 21 de junho de 2023, no serviço de protocolo geral da Prefeitura Municipal de Araranguá, sito à Rua Dr. Virgulino de Queiróz, 200, centro, Araranguá –SC.

1ª Sessão Abertura dos Envelopes: As 09h00 do dia 11 de julho de 2023, na sala de reuniões do de Licitação da Prefeitura Municipal de Araranguá.

EDITAL COMPLETO E INFORMAÇÕES: Está à disposição dos interessados no horário de expediente na Prefeitura, no endereço eletrônico; <a href="www.ararangua.sc.gov.br">www.ararangua.sc.gov.br</a>, e afixado no mural, localizado no hall de entrada da sala do Departamento de Licitações da Prefeitura. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone 0XX48 3521-0929 ou pelo e-mail: licitacao@ararangua.sc.gov.br.

Araranguá, SC, 20 de junho de 2023.

Cesar Antonio Cesa

Prefeito Municipal